#### **Price Comparison Form**

	SCG
_	

Price Investigation	
Acqusition by Tender	

	Raw Material
$\checkmark$	Supply
	Made to Order

Services Other.....

No. PC D2469

CV Duta Alam PT Cipta Putra Permata ALCV Jaya Mandiri Last Order Last price / Standard Price Description c/o Mr. Budi Supplier: CV Duta Alam No. Quantity As At..... c/o Mr. Heri c/o Mr. Delivery Price Date Remarks Price Supplier Name Price Delivery Price Price Delivery 1 Silica Dry Sand Mesh 30Up(Ex-Rembang) 200.000 Kg Rp120.000.000 Rp600 Rp650 Rp600 11/09/2024 Rp660 CV Duta Alam Total Rp120.000.000

	V
$\checkmark$	P
1.1	P P

~

Verbal Price Investigation and Documented Price Negotiation

Price investigation and Verbal Offering Price Documented price investigation and documented Offering Special Acqusition

Acquire From Specific Source

Acquire From Affiliate

Urgently

Urgently

 $\checkmark$ Quality  $\sim$ Delivery Monopoly

Lowest Price / Former Price

Reason : Repeat order

 $\checkmark$ Require Approval not to Sign Contract Because Good History Supplier



# PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

# **ITEM DESCRIPTION**

Lownload PDF! (https://iot.slci.co.id/download\_PR/1021015577)

PR Number

Total Price : IDR 925,250,000

: 1021015577

Attachment

: Click here (https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR\_1021015577.JPG)

# **Details** PR

No.	ltem	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value	Ref
1	10		K11A01001	Cement	365000.000	KG	25.09.2024	PT SLCI	Raw Material	DBA	244,550,000	
2	20		K11A02002	Silica Sand Mesh 30 Up	780000.000 Voo. AN	KG	25.09.2024	PT SLCI	Raw Material	DBA	404,820,000	
3	30		K11A04003	Limestone Powder CaCo3	760000.000	KG	25.09.2024	PT SLCI	Raw Material	DBA	275,880,000	

## **Purpose:**

[10] Stock for raw material of mortar as September 2024

- [20] Stock for raw material of mortar as September 2024
- [30] Stock for raw material of mortar as September 2024

**Dibuat Oleh,** 90401(Yayan Abdul Azis) 2024-09-11 19:55:50

**Checked by,** 90450(Rossita Sunatra) **Approved** at 2024-09-12 13:10:19 Budget Control, 90696(Mukhtar L) Approved at 2024-09-19 13:26:33

## Approved by, 90005(Vorapong Panavasu) Approved at 2024-09-20 16:10:26



CV. DUTA ALAM

Reinbang, OB Oktober 2023

Kepada Yih, Departemen Purchasing PT SCG Lightweight Concrete Indonesia Jl. Surya Tekno, Kawasan Industri Surya Cipta Karawang, Jawa Barat

Perihal : Penawaran Pasir DA #30

Dengan hormat, Sehubungan dengan ini kami dari CV Duta Alam adalah perusahaan , Pertambangan dan industri Mineral menawarkan produk kami sebagai berikut ;

Nama	: Paslr DA 1130						
Kemasan	: Small Bag 50 Kg						
Harga	; <u>607</u>						
	1, Rp. 6657Kg Franco Gudang PT, SCG Ughtweight Concrete Indonesia di Karawang						
	Timur ( Diatas Truk ), Biaya bongkar dibebankan PT, SCG Lightweight Concrete						
9	Indonesia , Kapasitas Pengiriman 35 Ton menggunakan Truk Tronton, Harga Diatas Netto ( Tanpa PPN ).						
	2. Rp. 625/Kg Franco Gudang PT. 5CG Ughtweight Concrete Indonesia di Karawang						
	Timur ( Diatas Truk ), Biaya bongkar dibebankan PT, SCG Lightweight Concrete						
	Indonesia , Kapasitas Pengiriman 45 - 50 Tan menggunakan Truk Gandeng, Harga Diatas Netto ( Tanpa PPN ),						
Pengirlman	Maksimal 3-4 Harisetelah PO Diterima Ly Pacys OFEEr Kecerve Bill.						
Pembayaran	:7-{ Tojuit Harl Setelah Softcopy Dokumen Involce asli diemalikan, Untuk Hardcopy Dokumen Involce Asli akan dikirimkan melalui Jasa Pengiriman ke PT. SCG Lightweight						

Concrete Indonesia. Adapun perusahaan kami bisa menaikkan jumlah produksi perbulan kami apabila Perjanjian

Long Term ( Jangka Panjang ). Atas kerjasamanya kami sampaikan terima kasih. 👘

Confirm With P. Budi By Phone 10/123

nonnet kunt
CV. DUTA ALAW ALAM
CV. DUTA ALAM
mint of the ANG PARCING DUS T
HP/WA 081 2699 0954
Mohammad Zamroni

Harmakh



# PT. CIPTA PUTRA PERMATA ABADI

SUPPLIER & GENERAL TRADING

SILICA SAND - COLOR SAND - GRAVEL - VULCANIC SAND

JI. Raya Babelan KM.7, Babelan - Bekasi, Telp/Fax : 021 – 89130301, Hp. 0813 9992 3591, email. ciptaputrapermata@ymail.com

# **PENAWARAN HARGA**

Nomor: 01/CPPA/PH/VI/2024

Bekasl, 25 Januari 2024

Kepada Yth	: <b>PT. SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA</b> Jl. Surya Tekno, Kawasan Industri Surya Cipta KAV I-T1-3, Kutamekar, Kec. Ciampel, Karawang, Jawa Barat 41363
Telepon	: (Hp) 0813 8008 2577
Faximle	: (031.)
Attention	: Bapak Diki

### Dengan hormat,

Bersama ini kami mengajukan penawaran harga material dengan spesifikasi sebagai berikut :

PRODUCT NAME	SIZE/MESH	PRICE	PACKING
			and the second
Silica Sand Ex Bangka	30 UP	Rp. 650 / Kg	Jumbo Bag
the second s			

Syarat dan kondisi penawaran;

Harga tersebut diatas adalah harga FRANCO PABRIK SCG LIGHTWEIGHT

Delivery Time : Segera setelah PO kami terima (dengan Informasi)

Term of Payment : 30 harl setelah invoice diterima

## BTN :00016-01-30-002773-9 a/n. PT. Clpta Putra Permata Abadi

Demikianlah surat penawaran harga dari kami, apabila Bapak/Ibu memerlukan informasi lebih lanjut silahkan menghubungi kami di nomor 021 – 89130301 / 081399923591, Fax: 021 – 89130301 atau email ke pt.cppabadi@gmail.com.

Atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,

PT. CIPTA PUTRA PERMATA ABADI

Gatot Superious Costand ADADI Manager Marketing

# CV.JAYA MANDIRI



Perum.Griya Bukit Jaya Blok R1 No.47 Gunung Putri-Bogor HP. 085210345984 , Office ( 021 ) 8672467

Nomor	: 021/ PNH / JM-Rev /V/ 2024			
Bogor , 18 Mei	2024			
Lampiran				
Hal	: Penawaran Harga			
Kepada Yth ;				
Bpk / Ibu /sdr	: Bapak Diki			
Perusahaan	; PT.SCG Lightweight Concrete Indonesia			
	JI.Surya Tekno Kav. I – TI-3 Suryacipta			
	City Of Industry – KARAWANG			
Di	: Tempat			

## Dengan Hormat,

Menindak lanjuti pembicaraan Via Whatshap , Kami dari CV.JAYA MANDIRI yang bergerak dibidang Produsen Pasir Silica SEJABODETABEK dan se Indonesia . Untuk itu kami bermaksud untuk menawarkan harga Sbb :

1. Silica Sand ex-Bangka Mesh 30 up Harga Rp.660 ,-/Kg

### CATATAN ;

- 1. Harga belum termasuk Ppn 10 %
- 2. Harga tersebut adalah harga Frangko PT.SCG Karawang
- 3. Material dengan kadar air diatas 1% akan dikembalikan kepada CV.Jaya Mandiri
- 4. Sistem Pembayaran awal C.O.D , untuk order selanjutnya 14 hari setelah terima invoice